
UCHWAŁA NR 73/2008
SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2008r.

w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad przyjmowania na studia w Uniwersytecie 
Szczecińskim laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach 2009-2011.

Na podstawie art.169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1
1. Laureat lub finalista olimpiady przedmiotowej stopnia centralnego przyjmowany jest 

na I rok studiów zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Laureat lub finalista wraz z kompletem dokumentów wymaganych do przyjęcia na I rok 

studiów zobowiązany jest dostarczyć oryginał dokumentu wydanego przez właściwy 
komitet organizacyjny olimpiady, opatrzony numerem porządkowym i potwierdzający 
miejsce zajęte w finale.

3. Laureat lub finalista zobowiązany jest również do rejestracji w programie Elektronicznej 
Rejestracji Kandydatów.

4. Z uprawnienia, o którym mowa w ust. 1, laureaci i finaliści mogą korzystać w roku 
uzyskania świadectwa dojrzałości albo w następnym roku, niezależnie od tego, kiedy 
uzyskali tytuł laureata lub finalisty.

§2

Wprowadza się wykaz olimpiad stopnia centralnego wraz z określeniem preferencji 
w procesie rekrutacji na I rok studiów w Uniwersytecie Szczecińskim w latach 2009-2011 
laureatów oraz finalistów tych olimpiad, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą przy postępowaniu 
rekrutacyjnym w roku akademickiego 2009/2010.

prof. dr hab. Wa mat Tarczyński


